БАШKОРТОСТАН        РЕСПУБЛИКАҺЫ

БƏЛƏБƏЙ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АННОВКА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

БИЛƏМƏҺЕ ХАКИМИƏТЕ

452027 Анновка ауылы, Совет урамы, 15 й.

Тел. 2-42-37.
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452027 с.Анновка, ул.Советская, 15.

Тел. 2-42-37

КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15»  март 2022 й                            № 12                        «15» марта 2022 г
           О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  № 29 от 09.07.2019 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» в сельском поселении Анновский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее  - Федеральный закон № 210-ФЗ), постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 года № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан» Администрация сельского поселения Анновский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации сельского поселения муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  № 29 от 09.07.2019 г.  «Об утверждении Административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» в сельском поселении Анновский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1. Первый абзац раздел  2.6.  административного регламента  изложить в следующей реакции:
« 2.6. Срок предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников либо направления уведомления об отказе в выдаче исчисляется со дня поступления в Администрацию  заявления, в том числе через многофункциональный центр либо в форме электронного документа с использованием РПГУ, и не должен превышать 5 рабочих дней.»

       2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
      3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
в здании Администрации сельского поселения Анновский сельсовет
и разместить на официальном сайте  сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения
	[image: image2.jpg]BAILIKOPTOCTAH  PECITYBJIMKAhBI AJIMHUHUCTPALIUS CEJIbLCKOI'O
BOJIOBOI PAMOHBI MOCEJIEHUSI AHHOBCKH CEJIbCOBET

MYHMLIMIIAJIb PAMOHBIHBIH MYHUIMIIAJIBHOI'O PAMOHA
AHHOBKA AYBLJI COBETBI BEJIEBEEBCKUI PAMOH
BP}JSIZE;I;’?:E XAKUMUOTE PECITYBJINKH BAILIKOPTOCTAH
c R ”;ys"f“"" 452027 c.AHHOBKa,
OB;T y‘;ar;; 7 H yin1.CoBerckas, 15.
e B Ten. 2-42-37
KAPAP IMOCTAHOBJIEHHUE
«27» nos6pp 2017 1. Ne 53 «27» Hosi6ps 2017 r.
¢ 3 )

O npoBegeHHH MyGIHYHBIX CTyIAHHUN N0 NJIAHHPOBKE TEPPHTOPHH B COCTABE
NPoeKTa IVIAHUPOBKH M MPOeKTa Me:keBaHHs JHHeHHoro oobexkTa IIAO AHK
«BamnedTr» «Bogosox ot ckBaxuHbl Ne1611 1o ckBaxuHbl Ne1646
NabKHHCKOro He(pTSIHOr0O MEeCTOPOKIEHHS» HA TEPPHTOPHH CEIbCKOI0 NMOCeIeHHs
AHHOBCKHH cenbconzg\myﬂnunnanbnoro paiiona beJsieGeeBckuii paiioH
Pecny6inkn bamkoprocran

B coorBercTBuH co crathel 28 PenepansHoro 3akoxa ot 06 okTs10pst 2003 roma
Ne131-®@3 «O06 oOmmx MpUHIMIIAX OpPAaHU3ALMKA MECTHOI'O CaMOYIIPaBIIEHHUS B

Poccuiickoit ®enepariun» u ['pagoctpowtensHbM kogekcoM Poccuiickoi @enepanun”
oT 29.12.2004 N/190-®3, nocTaHOBJIsAI0:

[TpousBectr myOIuYHbBIE CIIyIIaHWA [0 IUIAHUPOBKE TEPPUTOPHUU B COCTAaBE IIPOEKTa
IVIAaHUPOBKM M NpOeKTa MexeBapus uHehdHOro obbekra [TAO AHK «bamnedTs»
«BomoBox OT CKBaKHMHBI N916}’1 10 ckBaXHHBI Nel646 VIIBKMHCKOTO HEQTAHOTO
MECTOPOXKACHHS» Ha TEPPUTOPUH %cem:cxoro nocejaeHus: AHHOBCKHHM CEIbCOBET
MYHHLMIAIBHOTO paiioHa benebeeBckuit paiion PecnyOnuku bamkoprocran 28
nexabpst 2017 roga B 12:00 yacoB MECTHOrO BPEMEHH B IIOMEILLECHUHN aJMUHUCTPALUU
celbcKoro moceneHus no appecy: PbB, beneGeesckuii paiioH, C.AHHOBKa, YL

COBeTCKaSI, n.15 B 3paHuM WHHUCTpallMUl CECJIbCKOI'0 I1O0CCIJICHUS AHHOBCKHH
CCJIIBCOBCT.

1. OGHapomoBaTh HacCTOsIIee IIOCTAHOBIEHHWE Ha HMH(OPMALIMOHHOM CTEHIE B
3aHUM aIMUHUCTPALUU CEJIBCKOro MocesieHUus] AHHOBCKHM celbcoBeT o anpecy: Pb,

Pb, benebeeBckuii paiioH, c.AHHOBKa, yi1. CoBeTckas, .15 1 Ha OQUIIAIEHOM caliTe B
CETH UHTEPHET.

2. TlocTaHoBNEHHUE BCTYIAET B CHIIy CO IHS €ro OOHapOJOBaHUsI.
3. KOoHTposb 3a UCIOJIHEHHEM HACTOSIIEro MOCTaHOBIIEHHS OCTABJISAIO 3a COOOM.

I'naBa cenpCcKOro rnocejieHus } P.P.XatipernuHoB

¥

&

R vad s

	Р.Р.Хайретдинов